
契約担当官

航空自衛隊第４航空団

会計隊長　市野　広幸 殿

住　　　　所

商号又は名称

代表者氏名 印

工　事　名　：　

数量 単位 単価 金額 備考

1 基

1 式

1 式

1 本

1 本

1 枚

1 台

1 台

(3)柱上取付け変圧器　

   三相７５ｋＶＡ　

(4)高圧耐張碍子　

(6)ｱｰﾑﾀｲ　

   山形鋼1500×50×50　

(7)変台板　

   鋼鉄製1800×450　 

   3200×75×75

1 台

1 個

名      称

令和　　年　　月　　日

参考単価見積書（市場価格）

補給倉庫変台設備等更新工事

１　直接工事費

(1)柱上取付け変圧器　

   単相２０ｋＶＡ　

(2)柱上取付け変圧器　

   単相５０ｋＶＡ　

(8)ﾊﾝﾄﾞﾎｰﾙ　

   1500×1500×1200　

(9)耐圧試験費　

(10)産業廃棄物処理　

   （運搬費込み）

(5)軽腕金　


